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
St. Hanshaugen, Gamle Oslo, Grünerløkka og Sagene –  
innenfor sonene A, B, C, D og E – er som følger:
 
‑ Bensin‑, diesel‑ og hybridbiler samt ladbare hybrider: kr  
6.200 per år
‑ Motorsykler og mopeder: kr 3.100 per år
‑ Elbiler: kr 2.090 per år

‑ El‑motorsykler og el‑mopeder: kr 1.045 per år
 
Det tas forbehold om endringer i prisene. For oppdatert  
informasjon, se:oslo.kommune.no – beboerparkering

Adkomst
På høyre side i annonsen finner du et kartutsnitt. Ved å  
klikke på kartet kan du enkelt planlegge din rute fra valgt  
startpunkt og helt frem til boligen. Det vil være skiltet ved  
fellesvisninger for enkel orientering.

Tomt
Tomtetype: Eiet

Tomtestørrelse: 1706 m²

Tomten er fellesareal, hvilket betyr at sameiet eier og  
forvalter de aktuelle områdene i fellesskap. Dette gir ikke  
den enkelte seksjon rett til eksklusiv bruk eller  
disponering av arealene, med mindre annet er spesifisert  
i en avtale eller fremgår av sameiets vedtekter.

Beskrivelse av  
eiendommen
Type eiendom
Eieform: Eierseksjon

Objektstype: Eierseksjon

Byggemåte
Utdrag fra tilstandsrapport datert 10.04.25:
Bygg oppført i bærende konstruksjoner i betong.  
Fasaden er pusset og malt ‑ utlektet og platekledd‑ har  
teglforblending. 

Flatt tak tekket med sveiset banebelegg (takpapp/ pvc‑  
membran) og Sedum. 
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Vinduer: 2‑ og 3‑ lags isolerglass i trerammer.  
Kombinasjon av topphengslede vinduer og  
fastkarmsvinduer. Produksjonsår er 2019 og 2020. 

Brannsertifisert (EI 30) og lydklassifisert (40 db)  
inngangsdør. 

Terrassedør fra 2020 med glassfelt. Takterrasse i betong  
med rekkverk i stål og glass. Gulv i terrassebord.  
Avrenning fra terrasse gjennom sluk i 
takkonstruksjonen. Høyde på rekkverk er ca. 120 cm. på  
det laveste og ca. 160 cm. på det høyeste. Terrassen er  
avrundet til 50 m². Det er lys, markise og stikkontakt på  
terrassen. Balkongen er omtrent sydvendt.

Innhold
10. Etasje: Entré, gang, stue, spisestue, kjøkken, tre  
soverom, to bad, garderobe og kott.

Det disponeres en bod i kjeller på ca. 8 kvm.

Areal
BRA ‑ i: 100 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 108 m²
TBA: 50 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 8 m² Kjellerbod på ca. 7.55 kvm. Boden er merket  
med B 153
10. etasje
BRA‑i: 100 m² Stue, spisestue, kjøkken, tre soverom, to  
bad, garderobe, kott, gang og entré

TBA fordelt på etasje
10. etasje
50 m² Terrasse (TBA) avrundet til 50 m².

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og  

opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor  
boenheten og som tilhører denne, for eksempel eksterne  
boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme  
måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses  
om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har  
gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis  
som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Standard
En rålekker leilighet med utrolig god planløsning,  
enstavs‑parkett og en fantastisk takterrasse på ca. 50  
kvm.

Entré:
Her kommer du inn i en romslig entré med god plass til  
sittebenk og entremøbler. Gangen har en gigantisk  
skyvedørsgarderobe med god plass til alt av tøy og  
diverse. 
Stue:

Terrasse:
Her har du en fantastisk takterrasse på ca. 50 kvm med  
sol hele dagen! Det er god plass til både lounge og  
langbord hvor du kan invitere venner og bekjente på  
middagsselskaper. Det er fantastisk utsikt over byen og  
ned mot sjøen. Her er alt tilrettelagt for hyggelige  
sommerkvelder. Det er også montert markise med motor  
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som kan taes ut på de mest solrike dagene for skygge. 
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